PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/n.º - CNPJ n.º 17.884.412/0001-34 – CEP 37795-000

Fone: (35) 3739-2000 – endereço eletrônico: gabinete@andradas.mg.gov.br

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

EDITAL N.º 02/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO MUNICÍPIO DE ANDRADAS

LISTA DE CANDIDATOS EFETIVADOS

A Prefeitura Municipal de Andradas TORNA PÚBLICO, através deste edital, publicado no paço e no site

oficial da Prefeitura, a lista dos candidatos que efetuaram a inscrição, efetivando-a no presente Processo

Seletivo Simplificado.

Andradas, Minas Gerais, 08 de abril de 2021.

MARGOT NAVARRO GRAZIANI PIOLI

Prefeita Municipal de Andradas

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/n.º - CNPJ n.º 17.884.412/0001-34 – CEP 37795-000

Fone: (35) 3739-2000 – endereço eletrônico: gabinete@andradas.mg.gov.br

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2021 – Cargo/Função: Auxiliar de Segurança

Nome do candidato Status Cargo/função

Alef Eduardo da Silva Bernardes Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Alessandra Daniela de Oliveira Salagado Pereira Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Anicesio dos Santos Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Bianca Werner da Silva Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Carlos Daniel Herrfeld Batista Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Carolina de Paula Luiz Soares Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Daiani Cristina Conceição Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Eldima Alves Rocha Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Elisandra  Pastre Camargo Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Enizete  Rodrigues de Sousa Dourado Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Fabiano dos Santos Caitano Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Kauan Junior Costa do Prado Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Kelly Cristina  Rodrigues  de Andrade Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Laiana Dias de Oliveira Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Regina de Fátima dos Reis Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Roseli Martins Gonçalves Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Thalita Sales Rosa Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Viviane Souza da Silva Inscrição Efetivada Auxiliar de Segurança

Observação: Não houve inscrição efetivada de candidato com deficiência.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/n.º - CNPJ n.º 17.884.412/0001-34 – CEP 37795-000

Fone: (35) 3739-2000 – endereço eletrônico: gabinete@andradas.mg.gov.br

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2021 – Cargo/Função: Fiscal de Posturas

Nome do candidato Status Cargo/função

Adeline Benevene Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Admilson da Silva Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Alessandra Daniela de Oliveira Salagado Pereira Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Aline Ferraz Luciano Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Ana Claudia da Silva Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Avila Gabrielli dos Santos Alves Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Betriz Marconato Veronez Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Bruna Ferreira Lima Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Daniele Aparecida do Carmo Cardoso Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Edna da Silva Gomes Barros Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Elizangela Moretto Luiz Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Emanuele Belloto Stella Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Emerson da Fonseca Nunes Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Erica Canuto da Cruz Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Fabiana da Silva Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Fabiana de Oliveira de Lima Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Flavia Helena Aparecida Dias Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Geisa Isabel Ramos Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Greicilene Rosa dos Santos Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Joice Morais da Silva Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

José Luiz da Silva Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Joyce de Souza Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Julieth Cristiane de Souza Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Jussara Aparecida de Lima Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/n.º - CNPJ n.º 17.884.412/0001-34 – CEP 37795-000

Fone: (35) 3739-2000 – endereço eletrônico: gabinete@andradas.mg.gov.br

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Karine Batista da Silva Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Leticia Helena da Silva Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Leticia Helena Silverio Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Leticia Helena Silverio Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Lucilene Aparecida Pan Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Luiz Augusto da Rocha Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Mariana Bergamin Gomes Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Niceia Belloto Fossa Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Paulo Roberto Diogo Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Paulo Sérgio Frizo Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Renata Tavares de Almeida Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Renato Guemra Saporski Filho Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Rita Aparecida Barbosa Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Rogerio Lopes Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Rosa Maria Salvi Rigobele Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Rosana Aparecida Testa Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Thalita Sales Rosa Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Tiago Trevisan Assis Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Vera Lucia Ramos de Oliveira Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Vinicius Silva Dringoli Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Viviane Souza da Silva Inscrição Efetivada Fiscal de Posturas

Observação: Não houve inscrição efetivada de candidato com deficiência.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/n.º - CNPJ n.º 17.884.412/0001-34 – CEP 37795-000

Fone: (35) 3739-2000 – endereço eletrônico: gabinete@andradas.mg.gov.br

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2021 – Cargo/Função: Fiscal Sanitário

Nome do candidato Status Cargo/função

Alessandra Daniela de Oliveira Salagado Pereira Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Alexssandro Lima da Costa Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Amanda Fabiano Lopes Fajardo Vital Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Ana Claudia da Silva Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Andreza Aparecida Bonini Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Ariane Albuquerque Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Avila Gabrielli dos Santos Alves Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Bruna  Helena Stivale Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Calita Massaro Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Carlos Cesar Couto Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Carolina de Paula Luiz Soares Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Caroline Werner Pereira Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Debora Rodrigues Serra Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Dorival Lino da Silveira Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Elizangela Moretto Luiz Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Fabiana de Oliveira de Lima Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Fernanda Daniela de Souza Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Fernanda Munhoz Massoni Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Flavia Maria Pereira dos Santos Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Geisa Isabel Ramos Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Giovanna Moraes Ramos Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Greicilene Rosa dos Santos Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Guilherme Camilo Modena Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Heloysa Helena Dainezi Sales Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/n.º - CNPJ n.º 17.884.412/0001-34 – CEP 37795-000

Fone: (35) 3739-2000 – endereço eletrônico: gabinete@andradas.mg.gov.br

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Jeferson Jacolin Purcino Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Jessica de Lima Vieira Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Leticia Helena Silverio Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Leticia Helena Silverio Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Lourraine Possidonia  de  Cuba Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Pedro Paulo Lopes Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Regina de Fátima dos Reis Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Renata Tavares de Almeida Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Renato Guemra Saporski Filho Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Richard Fábio Costa Fanin Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Rita Aparecida Barbosa Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Rodolfo Pinafi Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Rogerio Lopes Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Tatiane de Lima Faria Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Teresa Cristina Vicente Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Vanessa Glória da Silva Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Viviane Souza da Silva Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Welington Silva Alves Inscrição Efetivada Fiscal Sanitário

Observação: Não houve inscrição efetivada de candidato com deficiência.